PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2012 г.  № 482

г. Богучар

О   внесении   изменений   и   дополнений   в

постановление администрации Богучарского

муниципального района от 18.07.2012 № 389

«О   муниципальном звене Воронежской

территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций на

территории Богучарского муниципального

района Воронежской области»

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлениями правительства Воронежской области от 10.02.2006 № 90 «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 13.02.2012 № 93 «О силах и средствах территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»  администрация Богучарского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Богучарского муниципального района от 18.07.2012 № 389 «О муниципальном звене Воронежской  территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Богучарского муниципального района Воронежской области»:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Признать утратившими силу постановления администрации Богучарского муниципального района:
- от 19.04.2011 № 191 «О муниципальном звене территориальной полсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

- от 16.03.2012 № 121 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 19.04.2011 № 195 «О силах и средствах Богучарского муниципального звена, их содержании и готовности».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Ю.М.Величенко.
Глава администрации

Богучарского муниципального района                                        В.В. Кузнецов